UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEX N.º 19/2025

Edital de Ações de Extensão

Pró - Comunicação / Ufac e Comunidade

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadora do Programa

Ufac e Comunidade, torna público o Resultado Preliminar das propostas após a

avaliação de análise técnica e de mérito.

Título da Proposta Coordenador (a) Situação

1

Evento de Apoio ao
acadêmicos e profissionais de

Educação Física do Acre

Lucicleia Barreto Queiroz
Aprovada

2

JUAC

Prof° Dra. Lya Januária
Vasconcelos Beiruth

Aprovada

3

Arraial Sede

Prof. Dr. Isaac Dayan
Bastos da Silva

Aprovado

4

Arraial Campus Floresta

Prof. Dr. Isaac Dayan
Bastos da Silva

Aprovado

5 FORPROEX NORTE 2025 Francisco Gilvan Martins do
Nascimento

Aprovado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

Observações:

Conforme o CRONOGRAMA publicado no Edital Proex 19/2025, o período para
recursos referentes ao Resultado Preliminar está aberto até 24h a partir da publicação
deste. Os recursos deverão ser encaminhados para o email:
ufacecomunidade@gmail.com

Rio Branco, Acre, 06 de junho de 2025.

Profª. Dr. Keiti roseani Mendes Pereira

Coordenadora do Programa Ufac e Comunidade

mailto:ufacecomunidade@gmail.com